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 Asiakirjatyyppi 

24.6.2025 

 

Keski-Savon ympäristölautakunta 

 

Keski-Savon ympäristölautakunta on pyytänyt Rantasalmen kunnan 

lausuntoa Joroisten kunnan pohjavesialueiden suojelusuunnitelmien 

päivityksestä. Päivittäminen on tehty Joroisten kunnan, Pieksämäen 

kaupungin ja Keski-Savon Vesi Oy:n tilaamana hanketyönä, jonka 

toteutti Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistys ry.  

 

Suojelusuunnitelmien yleinen osio toimenpidesuosituksineen 

koskee Joroisten kunnan kaikkia 1-, 2- ja E-luokan 

pohjavesialueita. Yleisen osion lisäksi on tehty 

pohjavesialuekohtaiset suojelusuunnitelmat kolmelle 

vedenhankinnan kannalta tärkeälle pohjavesialueelle: 

Tervaruukinsalolle, Kolmalle ja Paitapurolle. Tervaruukinsalo 

sijaitsee osittain myös Pieksämäen kaupungin puolella. 

Pohjavesialueiden suojelusuunnitelmiin sisältyy tiedot alueiden 

pohjavesien tilasta, maankäytön nykytilanteesta ja alueiden 

riskitoiminnoista. Suojelusuunnitelmissa esitetään toiminta- ja 

toimenpidesuosituksia, joiden tavoitteena on ennaltaehkäistä 

pohjavesien laadun heikkenemistä ja turvata pohjaveden määrä 

rajoittamatta tarpeettomasti maankäyttöä.  

 

Lausunto pyydetään toimittamaan 31.7.2025 mennessä 

sähköpostitse osoitteella ymparistonsuojelu@leppavirta.fi.  

 

Julkiset versiot pohjavesialueiden suojelusuunnitelmista ovat 

nähtävillä Keski-Savon ympäristötoimen internet-sivuilla 

osoitteessa www.keskisavonymparistotoimi.fi / Hallinto / Vireillä 

olevat asiat. 

 

Rantasalmen kunta antaa suojelusuunnitelmasta seuraavan lausunnon: 

 

Rantasalmen kunta kiittää lausuntopyynnöstä ja pitää laadittua 

suojelusuunnitelmaluonnosta hyvänä ja kattavana niiden 

pohjavesialueiden osalta kuin se on laadittu. Karttatarkastelun 

perusteella määrällisesti eniten riskitoimintoja sijoittuu 

Kotkatharjun pohjavesialueelle ja sen välittömään lähiympäristöön, 

joka on jätetty nyt päivitettyjen/laadittujen erillisten 

suojelusuunnitelmien ulkopuolelle, koska suunnitelmat on rajattu 

koskemaan vain niitä pohjavesialueita, joilla on 

vedenottamotoimintaa. Suojelusuunnitelmien yleinen osa koskee 

kuitenkin kaikkia 1-, 2- ja E-luokan pohjavesialueita. 

mailto:ymparistonsuojelu@leppavirta.fi
http://www.keskisavonymparistotoimi.fi/
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Rantasalmi - Kestävä luonnostaan. 
 

 Rantasalmen kunta  

 Käyntiosoite: Postiosoite: puhelin 040 161 5000 (vaihde klo 9-12 ja 13-15) 
 Kunnanvirasto, Eliel Saarisen tie 2   Eliel Saarisen tie 2  sähköposti rantasalmen.kunta@rantasalmi.fi 
 avoinna klo 9-15    58900 Rantasalmi rantasalmi.fi 

 

 

Joroisten kunnan alueella on pinta-alaan suhteutettuna verrattain 

hyvät pohjavesivarannot. Pohjavesialueet sijoittuvat samaan 

harjumuodostumaan Rantasalmen kunnan alueella sijaitsevien 

Ritokankaan, Kupialan ja Ruutanaharjun pohjavesialueiden kanssa. 

Ruutanaharjun pohjavesialueen suojelusuunnitelma on myös 

parhaillaan laadinnassa ja Rantasalmen kunta pitääkin hyvänä, että 

suunnitelmat tulevat laadituiksi ajanjaksollisesti samaan aikaan. 

Myös Juvan kunnan alueella sijaitsevan Hatsolan pohjavesialueen 

suojelusuunnitelma on parhaillaan laadinnassa. Maatalous ja 

peltoviljely ovat mm. yksi yhteinen riskitekijä pohjaveden laadulle 

elinkeinoiltaan maatalousvaltaisissa kunnissa. Riskejä voidaan 

tunnistaa ja pyrkiä vähentämään Juvan, Joroisten, Rantasalmen ja 

Sulkavan kuntien yhteisten maaseutupalveluiden avulla. 

 

30.6.2025 RANTASALMEN KUNNANHALLITUS 
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